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Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné té¢ Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith& anétarét e Kuvendit t&¢ Komunés sé Klings dhe t& interesuarit tjerd, qété
marrin pjesé né seancén e V-té té rregullt té punés pér vitin 2019,

Seanca mbahet mé 31.05.2019 (e premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés s& Klings dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités sé& nenit 39 t& LVL-sg.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave,
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar,
Pyetje dhe pérgjigje,
Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér faljen e pjesshme t& borxheve-qeras
komunale pér rastet e banimit sociale me kushtézim ( ref.Drejtoria ¢ FEZH),
S. Pezullimi i dy vendimeve té miratuara nga Kuvendi i Komunés Kliné:
a.Vendimit 01nr.06-9089/2019 t& datés 05.03.2019 lidhur me ngastrén
nr.66/4 né ZK-Dresnik-Komuna Kling (ref.Drejt.UMM),
b.Vendimit 01nr.06-9086/2019 té datés 05.03.2019 lidhur me ngastrén nr.515/4 dhe
515/6 ZK-Kliné (ref.Drejt. UMM),
6. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t&¢ Veprimit pér Transparencé né Komunén e Klinés
2019-2023 (Kryesuesi i Grupit punues),
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér Formimin e Komisionit vlerésues-
ad hoc pér ndarjen e titullit “Nderi i Qytetit” né Komunén e Klinés,
8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozimit pér Formimin e Komisionit vlerésues-ad hoc pér
ndarje té bursave pér studentet e Komunés sé Klinés (ref.drejtoria e Arsimit).
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